Of. nº 462/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 03 de junho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 02 de junho, reitera a Vossa Excelência, as solicitações contidas nos Ofícios n° 868/2014-SG e n° 1082/2014-SG e ainda não atendidas, para que determine à Secretaria competente, a pavimentação no acesso localizado ao final da Rua Fortaleza. Fotos em anexo.

Segundo o vereador, a via dispõem de sérios desnivelamentos causando transtorno aos moradores e motoristas.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.